PROVINCIA DE BUENOS AIRES

MINISTERIO DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD
Direccién de becas y subsidios

Departamento de liquidaciones

PROGRAMA: BECAS COVID 19-11-2021

BECAS COVID - NOVIEMBRE 2021

Nombre Monto

Adesso, gustavo daniel $ 35.000,00
Agugliaro, diego gabriel $ 35.000,00
Armoa zacarias, viviana $ 35.000,00
Abadie orellano, martin $ 35.000,00
Acufia, waldemar $ 35.000,00
Aguirre, johanna antonella $ 35.000,00
Aiello, juan manuel $ 35.000,00
Alegre , mirna guadalupe $ 35.000,00
Alegre, lucas sebastian $ 35.000,00
Alonzo thaon, mercedes natalia $ 35.000,00
Amoruso, julia $ 35.000,00
Arbelaiz, maria pia $ 55.000,00
Artigas, julieta $ 35.000,00
Bartolotta, micaela abigail $ 35.000,00
Basualdo, felipe $ 35.000,00
Beron selay, tomas $ 35.000,00
Bonello, milagros $ 35.000,00
Boniface, agustin $ 35.000,00
Bravo valverde, rafael rodrigo $ 35.000,00
Brun, enrique mario $ 35.000,00
Burgos, sylvia daniela maria $ 35.000,00
Baiguera, giselle celeste $ 35.000,00
Ballina benitez, rodrigo $ 55.000,00
Barbarin , candela mariel $ 55.000,00
Barreda , eduardo $ 35.000,00
Barreda, julian eduardo $ 35.000,00
Barrios marquez, celia mabel $ 35.000,00
Basille , emanuel $ 55.000,00
Bassallo , romero constanza $ 43.000,00
Batalla, brian alejandro $ 35.000,00
Benitez, matias gabriel $ 35.000,00
Benitez, maria florencia $ 43.000,00
Bernasconi, julia $ 35.000,00
Biaggioni , lautaro nicolas $ 35.000,00
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Bizzozzero, leticia gabriela $ 35.000,00
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Nombre Monto

Blanco, luciana
Boaventura, emanuel nicolas
Britez, florencia

Brizzi, carlos marcelo
Cabral, abelardo jesus
Caceres, fernando
Cagnone, franco emanuel
Calabrese, gaston nicolds
Capogrosso, marcos
Cardozo gine, lena mariana
Carrizo, gabriela belen
Castillo, sol ayelen

Castro videla , bernavé esteban
Ceballos, eliana luz
Chagaray, lucia milagros
Compiano, ruben alejandro
Corales, facundo emmanuel
Corbalan, wilton emiliano
Cordero, claudia fabiana
Cornejo raicopulos, constantino
Correa, manuel

Corvidiola, iara

Cubric maiz, maia

Cabrera, liliana inés
Cabrera, milagros oriana
Camargo, macarena
Campagne , maria belén
Cantil, maria

Cardozo, jesica gabriela
Caro, selena magali
Cartabia, flavia ayeray
Casari , micaela

Casas , daiana ayelén
Cataniese , maria inés
Cavallero, paola

Caviglia , victoria

Cetraro, ciro nahuel
Cetrone, silvana

Chavez, marcelo
Churruarin, lucia

Correa , eduardo antonio
Cristiani, marco

Cristini , juan manuel
Crudelli, matias

Cuello, gerénimo

$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
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Nombre Monto

Curti chavero , maria paz
Cusimano, daniel angel

De franco, rodrigo yael

De ibarreta, karina elizabeth
De la silva, andres dario

Del rio, sabrina gisele
Demarchi, nicolas nahuel
Duclos, evelin ivanna

De ledn galvan, celeste nahir
De oyarbide, gustavo fabian
De vera, tamara giselle

De vera, valentina

Demmis, zahay lucia
Dopazo, walter gabriel

Dorin , julia laura

Dracatos , sebastian javier
Elena, gimena soledad
Encalada, vanina gisela
Espinoza, claudia paola
Escudero, miguel angel ezequiel
Espeche, lucia gabriela
Espinosa, virginia gabina
Estefanell pradas , erasmo
Estefanell pradas, catalina
Falcon, sebastian raul
Feliciotti, jose alberto
Fernédndez, kevin lucas gastén
Flores rosales, miriam mirtha
Flores, jacqueline yael
Flores, maria laura

Ferraris, josefina

Fevola, vanina mariela
Filoso, jorge ruben

Fiori, natalia mariel

Fracasso , facundo ricardo
Francischelli, bruno

Frutos, elva raquel

Gaitan, gabriela lucia
Garavaglia, celina

Garcia del monte, juan francisco
Garcia, marcos alexander
Gasalla zarate, ana laura
Gauna, orlando nicasio
Gomez, carlos leonardo

Gomez, florencia andrea

$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
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Gonzales, marcos bahiano
Gonzalez, maria ayelen
Gonzalez, sandra karina
Gonzalez, jesica soledad
Guerra, rodrigo martin
Galban, angelica mariana
Gallo, emiliana

Gambetta, fatima
Gardinetti, matias mario
Gayol, matias

Godoy , diego martin
Gonzalez pintos, ezequiel alejandro
Goro, micaela ayelén
Guerrefo, abigail ayelen
Guido, juan cruz
Hernandez, gisela natalia
Herbella torres nieto, juan manuel
Herrera, daiana macarena
Iguini, claudia cristina
Isasmendi, maria paola
lvaldis, maximiliano ezequiel
Jaime, sandra daniela
Jaduch, fatima eva

Juarez, graciela gladys
Justiniano rodriguez, jésica cristal
Koller solis, pedro andres
Leavi blazquez, camilo
Ledesma, pamela soledad
Leiva, hector carlos gaston
Lencina, iris ethel

Lizardia, edgardo claudio
Lope de vergara, gonzalo
Lopez, maria eugenia
Lucchetta, luciana andrea
Lucracio seoani, yamila
Lugones, rodrigo nahuel
Luna geronimo, lucia azul
Luna, lorena paola

Lete, rocio belén

Licursi , sofia

Liencura, leonel alejandro
Llosa, daniela veronica
Lopez accotto, joaquin
Lopez garcia, rolando abel

Lotito, dante federico

$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00

$ 43.000,00
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Nombre Monto

Macedo, rosalia beatriz
Menghini, matias nicolas
Menvielle, camila gisele
Milat, milagros

Monzon, jonathan roberto
Macedo céaceres, carlos daniel
Maderna, maria elena
Madoz, iliana

Malsenido, lucas
Martinez, norma itati
Martifian, gaston

Martinez , agustina erika
Masso, humberto anibal
Mayeregger, valentina
Meglia, horacio sebastian
Mendoza noguera, dora haidee
Mina, agustin

Mifio, mariana elisa

Mola , nora alicia

Moneta, diego taiel
Marsico, ana laura

Noya, lucas

Nasutti , patricia elizabeth
Nufiez zapata, florencia magali
Olmi, maria victoria
Olivar, paola patricia

Ofa gonzalez, ana maria
Paccor, claudia esther
Palomba, agustin

Pardo, juan jose

Penido, sofia alejandra
Perazo, lucas

Perez escobar, maria jose
Pogliaga, jeremias
Paladino, maria eva
Panarace, franco giovanni
Pangiarella , noelia anabel
Patifio, sergio esteban
Pfirter, maria belen
Pignanelli, regina piazza
Politzer , ignacio javier
Porcelli, diego pedro
Portillo, eva milena

Pérez escobar , daniela fernanda

Quevedo vilchez, maria florencia

$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$43.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 35.000,00
$ 43.000,00
$ 35.000,00
$ 55.000,00
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Nombre Monto

Quintanilla, julian $ 35.000,00
Raggio, luciano federico $ 35.000,00
Reinaud pavon, julieta lucia $ 35.000,00
Requelme bertola, daira belen $ 55.000,00
Rios maglio, maria valentina $ 35.000,00
Rivarola luna, daniel nicolas $ 35.000,00
Riveiro, juan manuel $ 35.000,00
Rodriguez suarez, matias maximiliano $ 35.000,00
Rodriguez, daniel dario $ 35.000,00
Rubinetti, maria agustina $ 35.000,00
Ruedas, nelida patricia $ 35.000,00
Ruiz, julian dario $ 35.000,00
Rusconi, macarena ayelen $ 35.000,00
Russo, raul oscar $ 35.000,00
Ramos, brenda $ 35.000,00
Ramos, ludmila natalia $ 35.000,00
Ramos, marcos cristobal $ 35.000,00
Regueiro , carolina laila $ 35.000,00
Restucci, brenda $ 35.000,00
Roman lozano, juliana $ 35.000,00
Romano, alejandro $ 35.000,00
Romanfuk, andrés $ 35.000,00
Romeo, jimena paola $ 35.000,00
Rossi , helena $ 35.000,00
Saavedra, jorgelina adriana $ 35.000,00
Sanchez, camila $ 35.000,00
Sanmartino, gloria veronica $ 35.000,00
Sciaini, tomas $ 35.000,00
Segovia, karina macarena $ 43.000,00
Serrano, jose antonio $ 35.000,00
Sorrech, johana andrea $ 35.000,00
Stiglitz y lazaro, lionel $ 35.000,00
Sala della cuna , diego $ 35.000,00
Salvo battista, maria rocio $ 35.000,00
San pedro, agustin $ 35.000,00
Sanguina, hernan dario $ 35.000,00
Santisteban, joaquin $ 43.000,00
Savoy, rocié belén $ 35.000,00
Serrano, julio damian $ 35.000,00
Servin, federico daniel $ 35.000,00
Silvestre , marfa silvina $ 35.000,00
Simonetti, maria milagros $ 43.000,00
Skowronek, catalina $ 55.000,00
Sosa terrasa , catalina IO IR A SR SR 35.%%{'),[3&:(;'3
Spena, luciano rodolfo $ 43.000,00
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Nombre Monto

Sanchez , paula carina $ 35.000,00
Tessari, bruno $ 35.000,00
Tettamanti, valentino $ 35.000,00
Toledo, jose hugo $ 35.000,00
Torres, diego cesar $ 35.000,00
Torres, lautaro julian $ 55.000,00
Tossetti , martin $ 35.000,00
Troiano, branco $ 35.000,00
Ulariaga, natalia lorena $ 35.000,00
Varela, caio fabio $ 35.000,00
Valleta goicoechea, maria josé $ 43.000,00
Valli , maria camila $ 43.000,00
Velazco, rosa raquel $ 35.000,00
Velazquez mercau, fernando daniel $ 35.000,00
Vendrell , lucia $ 35.000,00
Villar, natalia $ 35.000,00
Vitolo, nestor sebastian $ 35.000,00
Vitullo, nahuel $ 35.000,00
Vazquez , maria sol $ 35.000,00
Wenger, federico daniel $ 35.000,00
Zocco monsalvo, juan martin $ 35.000,00
Zangaro, monica graciela $ 35.000,00
Zarategui, nahir ayelén $ 35.000,00
TOTAL: $10.584.000,00
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